Budoucí povinný prohlašuje, že níže uvedený budoucí služebný pozemek není v době 
uzavření této smlouvy pronajat/propachtován třetí osobě.

2. Budoucí oprávněný se zavazuje uhradit budoucímu povinnému za užívání budoucího 
služebného pozemku po dobu realizace stavby jednorázovou paušální úplatu 1600,-
Kč (slovy: jeden tisíc šest set korun českých). Paušální úplata byla v plné výši 
uhrazena budoucím oprávněným na účet budoucího povinného před podpisem této 
smlouvy

3. Předpokládané termíny realizace stavby:      zahájení prací   -  ……………..
ukončení prací -  ……………

4. Paušální úplata nezahrnuje náhradu škod na polních kulturách a na jiném majetku